
 2022-2학기 성적장학금 대상자 명단

No 성명
성적년도 

학년
선발장학 지급기준 장학금 비고

1 이O노 2 성적장학A 1등(전체 재학생) 수업료의 100%

3 박O은 2 성적장학B 2등(전체 재학생) 수업료의 90%

3 이O아 2 성적장학B2 3등(전체 재학생) 수업료의 80%

4 홍O미

5 김O내

6 도O상

7 정O석

8 김O

9 유O현

10 오O경

11 유O숙

12 김O정

13 김O희

14 민O정

15 박O샘

16 황O덕

17 양O정

18 김O석

19 진O숙

20 김O주

21 이O택

성적장학금 : 신학대학원 재학생으로 별도의 장학금 신청이 필요치 않으며 해당장학금은 다음학기 등록금에 등록반영한다.

가. 동점자 처리기준 : 평점평균/ 취득학점/ 생년월일(연장자 우선)의 순으로 지급한다.

나. 제외대상 :

1) 해당학기 6학차 학생

2) 해당학기 15학점 미만 신청한 자

3) 해당학기 수강과목을 철회한 자

4) 전액장학금 대상자(백석학원복음화리더십, 소망, 군목후보생장학)

*금번학기 장학금 수혜자 평균평점 값은 4.46(4.5점 만점) 입니다.
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성적장학C1 학년별 1등(주,야간 각) 수업료의 75%

석차 산출치

성적장학(A, B)제외

2
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1

성적장학C2 학년별 2등(주,야간 각) 수업료의 60%2
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성적장학C3 학년별 3등(주,야간 각) 수업료의 40%2
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